

Informacja dotycząca realizacji planu działania priorytetowego dla rejonu numer 4 na okres od 01.01.2021 roku do 30.06.2021 roku. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. W rejonie służbowym numer 4 problemem wymagającym długoterminowych czynności oraz długookresowego działania wykraczającego poza zakres rutynowych zadań jest problematyka związana z brakiem prawidłowego oznakowania numerycznego posesji przy ulicy Macieja Rataja w Lublinie. Na części budynków mieszczących się przy tej ulicy znajdują się tabliczki z numerami posesji, które są nieczytelne lub umieszczone w miejscach niewidocznych z ulicy. Brak lub nieczytelność oznakowania numerycznego posesji znacznie utrudnia podjęcie wszelkiego rodzaju działań przez służby ratunkowe, zwłaszcza w porze nocnej. Często o ludzkim życiu decyduje czas dotarcia właściwych służb na miejsce. Zakładany cel do osiągnięcia. Wyeliminowanie nieprawidłowości w zakresie oznakowania numerycznego posesji przy ulicy Macieja Rataja w Lublinie poprzez uświadamianie właścicieli i zarządców nieruchomości o zagrożeniach wynikających z braku właściwego oznakowania posesji. Założenia planu działania priorytetowego zostaną zrealizowane gdy wszystkie posesje we wskazanym rejonie zostaną oznakowane w prawidłowy sposób. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów zadań. Wystąpienie do Straży Miejskiej Miasta Lublin o wspólne kontrole nieruchomości z Dzielnicowym Strażą Miejskiej Miasta Lublin w ramach posiadanych kompetencji termin do 31 stycznia 2021 roku. Kontrola nieruchomości przy ulicy Macieja Rataja w Lublinie wspólnie z dzielnicowym Strażą Miejskiej Miasta Lublin pod kątem prawidłowości oznakowania posesji oraz zobligowanie właścicieli i zarządców nieruchomości do usunięcia nieprawidłowości w przeciągu dwóch miesięcy – termin do 31 marca 2021 roku. Dzielnicowy dokona ponownej kontroli oznaczeń numerycznych posesji. W przypadku nieusunięcia nieprawidłowości zastosuje sankcje karne przewidziane w artykule 64 Kodeksu Wykroczeń termin do 31 maja 2021 roku. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań. Straż Miejska Miasta Lublin współdziałanie w zakresie kontroli prawidłowego oznakowania numerycznego posesji przy ulicy Macieja Rataja w Lublinie zgodnie z posiadаныmi uprawnieniami. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu priorytetowym. Informowanie mieszkańców o założeniach planu działania priorytetowego podczas służby obchodowej, spotkań i pogadanek. Zamieszczenie informacji na stronie internetowej Komendy Miejskiej w Lublinie. Założenie niniejsze planu działania priorytetowego będą realizowane przy zachowaniu wszelkich nakazanych prawem środków bezpieczeństwa związanych z COVID-19. młodszy aspirant Andrzej Czerniak